
Page 1/8

POLSKA - USŁUGI UBEZPIECZENIOWE - USŁUGA UBEZPIECZENIA SAMODZIELNEGO 
PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ W PARCZEWIE (2 CZĘŚCI)

243/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: USŁUGA UBEZPIECZENIA SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI 
ZDROWOTNEJ W PARCZEWIE (2 CZĘŚCI)
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest usługa ubezpieczenia Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Parczewie, w zakresie: CZĘŚĆ 1: ubezpieczenia odpowiedzialności 
cywilnej; CZĘŚĆ 2: ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk, ubezpieczenie sprzętu 
elektronicznego od wszystkich ryzyk
Identyfikator procedury: 84a32178-814b-48fd-90da-5248f2375b54
Wewnętrzny identyfikator: SPZOZ.ZP.3521.8.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: 1. Warunki udziału w postępowaniu określone zostały w SWZ - Rozdział 
VI 2. Wymagane oświadczenia lub dokumenty, w tym wykaz oświadczeń lub dokumentów 
potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu i wykazanie podstaw braku 
wykluczenia określa rozdział VIII SWZ. 3. Sposób przygotowania ofert został określony w rozdziale 
XIII SWZ. 4. Kryteria i sposób oceny oferty określone zostały w rozdziale XVIII SWZ. 5. Zamawiający 
określa poufny charakter informacji zawartej w części: Załącznik nr 1 – Charakterystyka 
Zamawiającego (poufny), Załącznik 1a Szkodowość Załącznik nr 2 – Opis Przedmiotu Zamówienia, 
dalej OPZ (poufny) Załącznik 2a Wykaz sprzętu elektronicznego i dzierżawionego (poufny). Sposób 
dostępu do informacji poufnych zgodnie z art. 133 ust. 3 w zw. z art. 18 ust. 4 ustawy PZP określa 
Zamawiający. Wykonawca posiadający zezwolenie na wykonywanie działalności ubezpieczeniowej, 
informacje o charakterze poufnym może uzyskać poprzez zawnioskowanie o ich przesłanie w formie 
elektronicznej za pośrednictwem Platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/merydian w 
zakładce niniejszego postępowania. We wniosku o przesłanie Części poufnej SWZ należy podać 
dane dotyczące Wnioskodawcy i Wykonawcy, którego reprezentuje powołując się na numer 
przedmiotowego postępowania. Wymagania związane z ochroną poufnego charakteru informacji. 
Wszelkie informacje zawarte w niniejszej Specyfikacji Warunków Zamówienia przeznaczone są 
wyłącznie do przygotowania oferty i w żadnym wypadku nie powinny być wykorzystane w innym celu, 
ani udostępniane osobom trzecim nie uczestniczącym w postępowaniu, chyba że jest to konieczne i 
niezbędne do udziału w postępowaniu i przygotowania oferty. Wykonawca zobowiązany jest do 
zachowania poufności co do treści wszelkich dokumentów i informacji uzyskanych w związku z 
prowadzeniem niniejszego postępowania, zgodnie z zasadą określoną w art. 35 i nast. ustawy z dnia 

https://platformazakupowa.pl/pn/merydian


Page 2/8

11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 656 ze 
zm.)

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o danych) (Dz. U. UE L119 z dnia 4 maja 2016 r., str. 1) 
dalej „RODO” informujemy, że: administratorem Pani/Pana danych osobowych jest: Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie. Administrator wyznaczył Inspektora Danych 
Osobowych, z którym można się kontaktować: pod adresem e-mail: iod@spzozparczew.pl lub 
listowanie na adres: ul. Kościelna 136, 21-200 Parczew, Szczegółowe informacje w rozdziale XXVII 
SWZ.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Z postępowania o udzielenie zamówienia 
wyklucza się Wykonawców, ubiegających się o udzielenie zamówienia, w stosunku do których 
zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1497 ze zm.), 
(OBLIGATORYJNA PRZESŁANKA KRAJOWA). Zgodnie z treścią ww. przepisu, z postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy PZP, wyklucza się: 5.1. 
Wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765
/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 Ustawy; 5.2. Wykonawcę 
oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 
2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2023 r. poz. 1124 
ze zm.) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 
269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 
r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 Ustawy; 5.3. Wykonawcę oraz uczestnika 
konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) jest podmiot wymieniony w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący 
taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie 

mailto:iod@spzozparczew.pl


Page 3/8

decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 
Ustawy.
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 108 ust. 1 
pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 pkt 5 
ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: UBEZPIECZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ
Opis: OBOWIĄZKOWE UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ PODMIOTU 
WYKONUJĄCEGO DZIAŁALNOŚĆ LECZNICZĄ; DOBROWOLNE UBEZPIECZENIE 
ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ Z TYTUŁU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI ORAZ 
POSIADANIA MIENIA Z WYŁĄCZENIEM SZKÓD OSOBOWYCH BĘDĄCYCH NASTĘPSTWEM 
UDZIELANIA BĄDŹ ZANIECHANIA UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH; DOBROWOLNE 
UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ ZA SZKODY BĘDĄCE NASTĘPSTWEM 
UDZIELANIA BĄDŹ ZANIECHANIA UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH
Wewnętrzny identyfikator: CZĘŚĆ 1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 66516400 Usługi ubezpieczenia od ogólnej odpowiedzialności cywilnej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 66516000 Usługi ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-03-01+01:00
Data zakończenia trwania: 2027-02-28+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:



Page 4/8

Rodzaj: Inne
Nazwa: zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Opis: Są wpisani do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych prowadzonych w kraju, w 
którym mają siedzibę lub miejsce zamieszkania, co w przypadku Wykonawców mających siedzibę na 
terenie Rzeczypospolitej Polskiej oznacza, że są wpisani do Krajowego Rejestru Sądowego lub 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej.
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile 
wynika to z odrębnych przepisów
Opis: Wykonawca winien posiadać uprawnienia do wykonywania działalności ubezpieczeniowej w 
oparciu o ustawę o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 656 ze 
zm.) w zakresie co najmniej tożsamym z przedmiotem zamówienia, na który składa ofertę tj.: dla 
CZĘŚCI 1 – co najmniej w grupie 13 działu II Załącznika do ustawy o działalności ubezpieczeniowej i 
reasekuracyjnej

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: Zgodnie z rozdziałem XVIII SWZ - KRYTERIA OCENY OFERT I SPOSÓB OCENY OFERT
Waga (wartość procentowa, dokładna): 95
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: preferowany zakres ubezpieczenia
Opis: Zgonie z rozdziałem XVIII SWZ - KRYTERIA OCENY OFERT I SPOSÓB OCENY OFERT
Waga (wartość procentowa, dokładna): 5

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Dostęp do niektórych dokumentów zamówienia jest zastrzeżony
Informacje o zastrzeżonych dokumentach są dostępne pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn
/merydian,
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: PLATFORMA ZAKUPOWA OPEN NEXUS
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/merydian

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/merydian
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-01-03+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/merydian,
https://platformazakupowa.pl/pn/merydian,
https://platformazakupowa.pl/pn/merydian
https://platformazakupowa.pl/pn/merydian


Page 5/8

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z rozdziałem XXIII SWZ

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
MERYDIAN BDU SA - PEŁNOMOCNIK ZAMAWIAJCEGO
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: MERYDIAN BDU SA - PEŁNOMOCNIK 
ZAMAWIAJCEGO
Organizacja rozpatrująca oferty: MERYDIAN BDU SA - PEŁNOMOCNIK ZAMAWIAJCEGO

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: UBEZPIECZENIA MIENIA
Opis: Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk, ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od 
wszystkich ryzyk
Wewnętrzny identyfikator: CZĘŚĆ 2

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66510000 Usługi ubezpieczeniowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 66515100 Usługi ubezpieczenia od ognia
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 66515000 Usługi ubezpieczenia od uszkodzenia lub utraty
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 66515400 Usługi ubezpieczenia od skutków żywiołów

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-03-01+01:00
Data zakończenia trwania: 2027-02-28+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Opis: Są wpisani do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych prowadzonych w kraju, w 
którym mają siedzibę lub miejsce zamieszkania, co w przypadku Wykonawców mających siedzibę na 
terenie Rzeczypospolitej Polskiej oznacza, że są wpisani do Krajowego Rejestru Sądowego lub 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej.



Page 6/8

Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile 
wynika to z odrębnych przepisów
Opis: Wykonawca winien posiadać uprawnienia do wykonywania działalności ubezpieczeniowej w 
oparciu o ustawę o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 656 ze 
zm.) w zakresie co najmniej tożsamym z przedmiotem zamówienia, na który składa ofertę tj.: dla 
CZĘŚCI 2 – co najmniej w grupie 8, 9 działu II Załącznika do ustawy o działalności ubezpieczeniowej i 
reasekuracyjnej

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena
Opis: Zgodnie z rozdziałem XVIII SWZ - KRYTERIA OCENY OFERT I SPOSÓB OCENY OFERT
Waga (wartość procentowa, dokładna): 90
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: preferowany zakres ubezpieczenia
Opis: Zgonie z rozdziałem XVIII SWZ - KRYTERIA OCENY OFERT I SPOSÓB OCENY OFERT
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Dostęp do niektórych dokumentów zamówienia jest zastrzeżony
Informacje o zastrzeżonych dokumentach są dostępne pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn
/merydian,
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: PLATFORMA ZAKUPOWA OPEN NEXUS
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/merydian

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/merydian
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-01-03+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z rozdziałem XXIII SWZ

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

https://platformazakupowa.pl/pn/merydian,
https://platformazakupowa.pl/pn/merydian,
https://platformazakupowa.pl/pn/merydian
https://platformazakupowa.pl/pn/merydian


Page 7/8

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
MERYDIAN BDU SA - PEŁNOMOCNIK ZAMAWIAJCEGO
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: MERYDIAN BDU SA - PEŁNOMOCNIK 
ZAMAWIAJCEGO
Organizacja rozpatrująca oferty: MERYDIAN BDU SA - PEŁNOMOCNIK ZAMAWIAJCEGO

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie
Numer rejestracyjny: 5391333279
Departament: www.spzozparczew.pl
Adres pocztowy: Kościelna 136  
Miejscowość: Parczew
Kod pocztowy: 21-200
Podpodział krajowy (NUTS): Bialski (PL811)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: zamowienia@spzozparczew.pl
Telefon: +48 833552113
Faks: +48 833552113
Adres strony internetowej: www.spzozparczew.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/merydian
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: MERYDIAN BDU SA - PEŁNOMOCNIK ZAMAWIAJCEGO
Numer rejestracyjny: 472042317
Adres pocztowy: UL. PIOTRKOWSKA 233  
Miejscowość: ŁÓDŹ
Kod pocztowy: 90-456
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: „MERYDIAN” Brokerski Dom Ubezpieczeniowy S.A. - Pełnomocnik Zamawiającego
E-mail: B.BRZEKOWSKA@MERYDIAN.PL
Telefon: 426377796

www.spzozparczew.pl
mailto:zamowienia@spzozparczew.pl
www.spzozparczew.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/merydian
mailto:B.BRZEKOWSKA@MERYDIAN.PL


Page 8/8

Adres strony internetowej: WWW.MERYDIAN.PL
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/merydian
Role tej organizacji:
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sentencje@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 700831-2023
Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji
Opis: Zmiana terminu składania ofert
11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 073636d5-0557-437b-bed3-39d2d325eb42 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-15Z 12:37:06Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00766374-2023
Numer wydania Dz.U. S: 243/2023
Data publikacji: 2023-12-18Z

WWW.MERYDIAN.PL
https://platformazakupowa.pl/pn/merydian
mailto:sentencje@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp
https://www.gov.pl/web/uzp

